	S4-1
(南非 第6場)
	晚上8:25 
香港時間
(7.3.2026)
南非時間
下午2:25 
(7.3.2026)
	南非雌馬經典賽 (一級賽)
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	南非特夫方丹馬場 - 草地 - 1800米 (右轉)
三歲雌馬。配磅︰132磅。不設見習騎師減磅。
總獎金 (蘭特) R1,250,000
冠軍 R742,188，亞軍 R237,500，季軍 R118,750，殿軍 R59,375，第五名 R29,688。
總獎金 (等值港元) $614,400
冠軍 $364,800，亞軍 $116,700，季軍 $58,400，殿軍 $29,200，第五名 $14,600。
 


	
	1

	迷迷濛
史培森
132 磅
孟浩修 (a)
(4) 
HAZY DAZY (SAF) 3 棗 雌
Corne Spies
[108]
Trent Mayhew (a)
Act Of War (SAF)－Rabbedoe (SAF) (Eightfold Path (USA))
馬主: Mr D Dasrath & Mrs C Dasrath, Messrs R P Macnab, S Poriazis, Vikash Sobaren, X Spies & D Vayapuri

	出道至今
:
7 (5-0-1)
草地
:
7 (5-0-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
6 (5-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元398,219
同場
:
3 (3-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/10
	14/10/25
	
	82分讓賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1500 右
草地 
	好 
	117
	
	馬雅尼
	9
	
	
	
	
	1.29.02
	-
	-
	7
	5.3
	6
	1.9
	1
	0.1
	11
	
	
	迷迷濛
Cape Saffron (SAF)
Lady Sabrina (SAF)
	後上取勝，鬥志頑強

	1/8
	26/10/25
	
	76分讓賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	2000 右
草地 
	好 
	123
	
	孟浩修
	3
	
	
	
	
	2.07.15
	-
	-
	4
	3.1
	1
	0.1
	1
	1
	2.7F
	
	
	迷迷濛
Boom Boom (SAF)
Damova (SAF)
	末段輕鬆殺出

	5/9
	20/11/25
	
	84分讓賽 雌馬
蘭特135,000
	非
	瓦爾
	2000 右
草地 
	黏 
	122
	
	孟浩修
	3
	
	
	
	
	2.05.47
	-
	-
	3
	3.9
	3
	1.8
	5
	1.9
	2.5F
	
	
	Nkwenkwezi (SAF)
Kissing Machine (SAF)
Artic Silver (SAF)
	騎師用鞭過度

	1/15
	29/11/25
	G3
	Ducat Africa Fillies Mile 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	孟浩修
	4
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	5
	4.2
	5
	3.1
	1
	1
	9.5
	
	
	迷迷濛
充滿電
好天
	末段走勢搶眼

	1/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	孟浩修
	12
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	6
	5.7
	5
	3
	1
	2.1
	26
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	留前鬥後，衝刺凌厲


	
	2

	金棕櫚
格林福
132 磅
傑奇
(6) 
GOLDEN PALM (SAF) 3 棗 雌
Alan Greeff
[103]
Craig Zackey
Master Of My Fate (SAF)－Croisette (SAF) (Var (USA))
馬主: Mr P J Moor

	出道至今
:
8 (5-0-2)
草地
:
8 (5-0-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元506,792
同場
:
2 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	30/5/25
	L
	Lady's Slipper Stakes 兩歲馬
蘭特150,000
	非
	費爾維
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	3
	
	
	
	
	1.25.52
	-
	-
	3
	2.5
	2
	0.3
	1
	10
	1.2F
	
	
	金棕櫚
小花城
Royal City Girl (SAF)
	輕鬆獲勝表現令人矚目

	1/11
	27/7/25
	G1
	韋達泰威利錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.37.39
	-
	-
	6
	5.5
	6
	5.2
	1
	2.8
	1.3F
	
	
	金棕櫚
天娜麗斯
絕好冬日
	擦撞閘門，後勁凌厲

	1/6
	24/10/25
	L
	Racehorse Owners Association Stakes 三歲馬
蘭特250,000
	非
	費爾維
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	5
	
	
	
	
	1.36.12
	-
	-
	6
	7.3
	4
	1.3
	1
	6.75
	1.3F
	
	
	金棕櫚
全就位
Augusta Rosso (SAF)
	外閃，輕鬆帶離獲勝

	6/12
	6/12/25
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	董明朗
	7
	
	
	
	
	1.40.14
	-
	-
	7
	5.6
	8
	6.5
	6
	3.8
	1.91F
	
	
	快步女孩
麗特小寶
願望清單
	直程受阻

	3/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	1
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	3
	2.3
	1
	0.3
	3
	3.1
	1.87F
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	跟在前列，跑得第三


	
	3

	充滿電
尹惠婕
132 磅
穆禮
(8) 
CHARGE IT (SAF) 3 棗 雌
Alyson Wright
[104]
Serino Moodley
Gimmethegreenlight (AUS)－Congestion Charge (GB) (Diktat (GB))
馬主: Varsfontein Stud (Pty) Ltd (Nom: Mr J S Kalmanson)

	出道至今
:
6 (2-2-0)
草地
:
6 (2-2-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元192,043
同場
:
3 (1-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/12
	22/6/25
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
蘭特125,000
	非
	基維爾
	1400 右
草地 
	好 
	132
	
	麥古華
	9
	
	
	
	
	1.26.32
	-
	-
	2
	1
	2
	1
	1
	0.05
	6.5
	
	
	充滿電
Act Of Grace (SAF)
Winter Blessing (SAF)
	佔據有利位置

	9/11
	27/7/25
	G1
	韋達泰威利錦標 兩歲馬 雌馬
蘭特1,000,000
	非
	基維爾
	1600 右
草地 
	黏 
	132
	
	麥古華
	8
	
	
	
	
	1.37.39
	-
	-
	10
	9.3
	9
	8.2
	9
	8.45
	126
	
	
	金棕櫚
天娜麗斯
絕好冬日
	在一級賽表現欠佳

	2/15
	29/11/25
	G3
	Ducat Africa Fillies Mile 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	穆禮
	13
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	13
	12.8
	12
	6.9
	2
	1
	101
	
	
	迷迷濛
充滿電
好天
	後上衝入第二

	1/10
	27/12/25
	L
	緹娜戰爭讓賽 雌馬
蘭特225,000
	非
	特夫方丹
	1800 右
草地 
	好 
	116
	
	M也尼
	3
	
	
	
	
	1.52.14
	-
	-
	7
	5
	3
	1.7
	1
	1.2
	3.25F
	
	
	充滿電
士兵眼睛
非洲菊
	舉步遲緩，後上取勝

	2/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	穆禮
	5
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	8
	7.2
	9
	4.3
	2
	2.1
	8
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	慢閘，後上衝入第二


	
	

	
	香港時間晚上8:25     S4-1 南非雌馬經典賽
南非時間下午2:25     南非 第6場

	
	


	
	4

	羅維麗麗
史奈斯
132 磅
麥偉利
(9) 
LOWVELD LILY (SAF) 3 栗 雌
Justin Snaith
[100]
Callan Murray
Legislate (SAF)－Impala Lily (SAF) (Trippi (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
9 (2-1-2)
草地
:
9 (2-1-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
6 (1-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元147,329
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/7
	18/10/25
	
	零至三捷馬賽
蘭特148,000
	非
	迪班維爾
	1250 左
草地 
	好 
	127
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	1.16.03
	-
	-
	4
	3
	5
	2.9
	5
	2.25
	6.5
	
	
	紅鳥
雪色交響
世姐佳麗
	途中向內斜跑

	2/10
	8/11/25
	G2
	西開普雌馬錦標賽 三歲馬
蘭特450,000
	非
	凱尼沃斯
	1400 左
草地 
	好 
	132
	
	奧菲
	4
	
	
	
	
	1.27.02
	-
	-
	6
	5.2
	6
	5.2
	2
	1.5
	101
	
	
	高盧公主
羅維麗麗
廚房花園
	擦撞後追上

	5/12
	6/12/25
	G1
	開普雌馬堅尼 三歲馬
蘭特1,250,000
	非
	凱尼沃斯
	1600 左
草地 
	好 
	132
	
	杜美爾
	5
	
	
	
	
	1.40.14
	-
	-
	5
	3.6
	6
	4.4
	5
	2.8
	51
	
	
	快步女孩
麗特小寶
願望清單
	末段追勢不俗

	3/15
	10/1/26
	G2
	王權錦標 雌馬
蘭特400,000
	非
	凱尼沃斯
	1200 直
草地 
	好 
	120
	
	古德恩
	11
	
	
	
	
	1.11.03
	-
	-
	6
	2.6
	7
	2.1
	3
	1.2
	41
	
	
	所求皆得
快步女孩
羅維麗麗
	跟在中列，衝入第三

	4/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	麥偉利
	9
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	9
	8
	6
	3.1
	4
	4.35
	13.5
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	末段受到碰撞


	
	5

	百萬小姐
傑斯奇
132 磅
蒙格
(10) 
LITTLEMISSMILLION (SAF) 3 棗 雌
Tyrone Zackey
[99]
Ryan Munger
Elusive Fort (SAF)－Brigtnumberfive (SAF) (Kahal (GB))
馬主: Mr K P & Mrs N M Backos

	出道至今
:
5 (3-0-0)
草地
:
5 (3-0-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
3 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元101,678
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/6
	15/5/25
	
	從未勝出馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特90,000
	非
	瓦爾
	1600 右
草地 
	好 
	127
	
	Nirvan Nastili
	6
	
	
	
	
	1.38.74
	-
	-
	6
	5.6
	6
	1.9
	1
	3.1
	21
	
	
	百萬小姐
Matcha Mint (SAF)
Rejuvenate (SAF)
	慢閘，後上獲勝

	1/5
	26/6/25
	
	兩歲馬賽 兩歲馬 雌馬
蘭特120,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	傑奇
	3
	
	
	
	
	1.39.10
	-
	-
	5
	4.7
	4
	0.7
	1
	3.4
	2.8F
	
	
	百萬小姐
Littlemisssplendid (SAF)
倩佳麗心
	有前有後，贏得出色

	5/15
	29/11/25
	G3
	Ducat Africa Fillies Mile 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	P索尼
	2
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	10
	9.2
	11
	6.4
	5
	3.75
	6F
	
	
	迷迷濛
充滿電
好天
	跟在後列，末段走勢悅目

	1/9
	8/1/26
	
	100分讓賽 雌馬
蘭特135,000
	非
	瓦爾
	1600 右
草地 
	好 
	117
	
	P索尼
	3
	
	
	
	
	1.36.61
	-
	-
	6
	5
	5
	1.1
	1
	0.5
	1.91F
	
	
	百萬小姐
Accept Cookies (SAF)
Ceuta (SAF)
	後上奪得險勝

	5/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	P索尼
	10
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	13
	11.8
	12
	7.6
	5
	4.6
	26
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	留前鬥後，衝刺凌厲


	
	6

	雛菊瓊斯
 (TT)
艾誠
132 磅
馬雅尼
(2) 
DAISY JONES (SAF) 3 棗 雌
Mike Azzie
[98]
Kabelo Matsunyane
Querari (GER)－Arabian Winter (SAF) (Western Winter (USA))
馬主: Drakenstein Stud (Nom: Mrs G A Rupert)

	出道至今
:
8 (1-1-0)
草地
:
8 (1-1-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元54,591
同場
:
5 (1-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/7
	2/10/25
	
	79分讓賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1600 右
草地 
	好 
	113
	
	Girish Samo-Burthia
	7
	
	
	
	
	1.35.85
	-
	-
	1
	1.1
	2
	0.1
	6
	5.8
	5
	
	
	Nkwenkwezi (SAF)
Sigrid Swing (SAF)
Chantilly Dream (SAF)
	領放，末段力弱

	4/10
	1/11/25
	G3
	Starling Stakes 三歲馬 雌馬
蘭特250,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	黏 
	130
	
	關銘諾
	4
	
	
	
	
	1.25.88
	-
	-
	4
	3
	5
	1.9
	4
	3
	41
	TT
	
	Valentina Balducci (SAF)
Ovation Star (SAF)
Pretty Persuasive (SAF)
	出閘被撞，跑得第四

	4/9
	27/11/25
	
	91分讓賽 雌馬
蘭特135,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	黏 
	118
	
	馬雅尼
	3
	
	
	
	
	1.29.25
	-
	-
	6
	4.8
	7
	3.5
	4
	2.4
	4
	TT
	
	Cape Saffron (SAF)
Lady Sabrina (SAF)
朱莉探戈
	慢閘，末段走勢不俗

	4/9
	16/12/25
	G2
	伊人何處挑戰錦標 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	117
	
	馬雅尼
	8
	
	
	
	
	1.37.04
	-
	-
	7
	8.9
	7
	4
	4
	3.9
	101
	TT
	
	牛仔動力
妙天后
姬仙
	後上衝入第四

	6/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	關銘諾
	8
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	2
	1.1
	3
	0.5
	6
	4.85
	126
	TT
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	緊跟前列，末段受到碰撞


	
	

	
	香港時間晚上8:25     S4-1 南非雌馬經典賽
南非時間下午2:25     南非 第6場

	
	


	
	7

	風鳴湖畔
 (B)
郭克/郭明勛
132 磅
霍勵賢
(5) 
DRUMNADROCHIT (SAF) 3 棗 雌
Mike / Mathew de Kock
[98]
Richard Fourie
Rafeef (AUS)－Kelpie (SAF) (Dynasty (SAF))
馬主: Ridgemont (Nom: Mr Craig Kieswetter) & Mr Devin Heffer

	出道至今
:
4 (2-0-0)
草地
:
4 (2-0-0)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
4 (2-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元49,600
同場
:
2 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/8
	4/10/25
	
	從未勝出馬賽 雌馬
蘭特95,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	霍勵賢
	1
	
	
	
	
	1.42.65
	-
	-
	3
	2.9
	3
	0.8
	1
	0.8
	1.87F
	
	
	風鳴湖畔
Blood Of Eden (SAF)
Kensal Green (SAF)
	慢閘，首戰贏得寫意

	8/15
	29/11/25
	G3
	Ducat Africa Fillies Mile 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	霍勵賢
	11
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	15
	15
	15
	8.1
	8
	5.1
	13.5
	
	
	迷迷濛
充滿電
好天
	跟在後列，表現一般

	1/9
	18/12/25
	
	零至一捷馬賽
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1700 右
草地 
	好 
	127
	
	麥偉利
	4
	
	
	
	
	1.44.24
	-
	-
	5
	3
	2
	0.1
	1
	2.25
	6.5
	B
	
	風鳴湖畔
Mocha Frappe (SAF)
Palace Attack (SAF)
	中段發力，贏得出色

	7/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	霍勵賢
	13
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	11
	10.3
	10
	5.5
	7
	4.95
	26
	B
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	留前鬥後，表現不錯


	
	8

	天娜麗斯
 (TT)
泰利
132 磅
卡傑迪
(7) 
TINA LOVELACE (SAF) 3 棗 雌
Sean Tarry
[93]
Malesela Katjedi
Danon Platina (JPN)－Linda Loves Lace (SAF) (Captain Al (SAF))
馬主: Mr M J A Ferreira

	出道至今
:
14 (1-2-1)
草地
:
14 (1-2-1)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
6 (0-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元148,204
同場
:
9 (1-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/8
	16/12/25
	
	零至兩捷馬賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	好 
	117
	
	卡傑迪
	1
	
	
	
	
	1.24.24
	-
	-
	6
	4.5
	8
	3.8
	6
	6.4
	17
	
	
	還看維加
雅麗勁
迅速暗影
	全程均速，威脅不大

	8/9
	23/12/25
	
	95分讓賽 雌馬
蘭特135,000
	非
	瓦爾
	1450 右
草地 
	好 
	130
	
	關銘諾
	5
	
	
	
	
	1.26.10
	-
	-
	8
	6.5
	6
	4.7
	8
	4.65
	11
	
	
	Hong Kong (SAF)
Princess Ilaria (SAF)
我的寶貝
	跟在後列，表現一般

	6/8
	11/1/26
	L
	Mother Russia Stakes 三歲馬 雌馬
蘭特300,000
	非
	特夫方丹
	1400 右
草地 
	黏 
	128
	
	哈彬
	8
	
	
	
	
	1.26.30
	-
	-
	7
	6.4
	7
	4.8
	6
	4.8
	26
	
	
	Warm Reception (SAF)
Valentina Balducci (SAF)
Pretty Persuasive (SAF)
	全程均速，表現欠佳

	4/9
	1/2/26
	
	零至兩捷馬賽
蘭特130,000
	非
	特夫方丹
	1160 直
草地 
	好 
	118
	
	卡傑迪
	1
	
	
	
	
	1.07.17
	-
	-
	4
	2.6
	3
	1.9
	4
	3.9
	34
	
	
	Rifle Queen (SAF)
彪然鐵漢
冰封奇緣
	跑得第四，賽後氣喘

	9/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	卡傑迪
	2
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	7
	6.5
	8
	4
	9
	7.35
	41
	TT
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	全程跟在後列


	
	9

	倩佳麗心
 (B)
布隆克
132 磅
M也尼
(1) 
SCARLETT HEART (SAF) 3 棗 雌
Fanie Bronkhorst
[90]
Muzi Yeni
Querari (GER)－Two Hearts (SAF) (Twice Over (GB))
馬主: Messrs F Bronkhorst  & John van der Merwe

	出道至今
:
17 (3-5-2)
草地
:
17 (3-5-2)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
9 (3-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元148,416
同場
:
7 (2-2-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	7/9
	18/12/25
	
	76分讓賽 雌馬
蘭特105,000
	非
	瓦爾
	2000 右
草地 
	好 
	125
	
	M也尼
	8
	
	
	
	
	2.03.85
	-
	-
	8
	10.1
	6
	6.1
	7
	4.6
	11
	B
	
	Rosy Lemon (SAF)
帕麗瑪
Annewithan E (SAF)
	跟在中列，全程均速

	2/7
	8/1/26
	
	74分讓賽 雌馬
蘭特105,000
	非
	瓦爾
	1600 右
草地 
	好 
	130
	
	M也尼
	3
	
	
	
	
	1.38.71
	-
	-
	2
	1
	2
	0.2
	2
	1.25
	5.5
	B
	
	Opera Fan (SAF)
倩佳麗心
Sigrid Swing (SAF)
	緊跟領放馬，跑得第二

	5/9
	24/1/26
	
	評分74讓賽
蘭特100,000
	非
	瓦爾
	1700 右
草地 
	好 
	130
	
	M也尼
	2
	
	
	
	
	1.43.07
	-
	-
	5
	7
	5
	7.4
	5
	5.65
	17
	B
	
	Page Boy (SAF)
Prince Of Kildare (SAF)
Jaffa (SAF)
	全程均速，表現一般

	1/10
	1/2/26
	
	77分讓賽 雌馬
蘭特105,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	129
	
	M也尼
	5
	
	
	
	
	1.39.71
	-
	-
	9
	5.8
	3
	0.3
	1
	1.25
	13.5
	B
	
	倩佳麗心
Into Dancing (SAF)
Paris Fun (SAF)
	末段輕鬆殺出

	1/9
	21/2/26
	
	83分讓賽 雌馬
蘭特135,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	128
	
	M也尼
	8
	
	
	
	
	1.38.94
	-
	-
	6
	5
	6
	2.2
	1
	0.2
	9
	B
	
	倩佳麗心
Reece's Wish (SAF)
Into Dancing (SAF)
	直程外閃，衝刺凌厲


	
	

	
	香港時間晚上8:25     S4-1 南非雌馬經典賽
南非時間下午2:25     南非 第6場

	
	


	
	10

	好天
J維倫
132 磅
董明朗
(3) 
MERRYWEATHER (SAF) 3 棗 雌
J A Janse van Vuuren
[95]
Keagan de Melo
Gimmethegreenlight (AUS)－Maleficent (SAF) (Judpot (USA))
馬主: Wernars Family & T Gujadhur

	出道至今
:
10 (2-0-4)
草地
:
10 (2-0-4)
跳欄賽例
:
－
2025/26
:
5 (1-0-3)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元84,549
同場
:
5 (1-0-2)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	 
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	28/9/25
	
	零至一捷馬賽
蘭特95,000
	非
	特夫方丹
	1200 右
草地 
	好 
	122
	
	關銘諾
	6
	
	
	
	
	1.13.16
	-
	-
	5
	3.9
	5
	5.3
	3
	1.4
	13.5
	
	
	Stormy Day (ARG)
Spy Story (SAF)
好天
	末段衝刺搶眼

	3/9
	30/10/25
	
	78分讓賽 雌馬
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1450 右
草地 
	好 
	120
	
	關銘諾
	4
	
	
	
	
	1.29.77
	-
	-
	4
	2.8
	4
	0.9
	3
	5.2
	1.91F
	
	
	Lady Sabrina (SAF)
Universal Girl (IRE)
好天
	出閘被撞，表現不錯

	3/15
	29/11/25
	G3
	Ducat Africa Fillies Mile 三歲馬 雌馬
蘭特500,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	黏 
	130
	
	雷景勳
	10
	
	
	
	
	1.41.73
	-
	-
	12
	11.2
	10
	6.1
	3
	2.5
	67
	
	
	迷迷濛
充滿電
好天
	後上衝入第三

	1/6
	1/1/26
	
	零至一捷馬賽
蘭特100,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	119
	
	董明朗
	2
	
	
	
	
	1.40.19
	-
	-
	3
	1.7
	3
	0.8
	1
	0.05
	3.25
	
	
	好天
Buddy Boy (SAF)
Mocha Frappe (SAF)
	奪得險勝，騎術精湛

	13/14
	7/2/26
	G2
	豪登雌馬堅尼 三歲馬 雌馬
蘭特750,000
	非
	特夫方丹
	1600 右
草地 
	好 
	132
	
	鄧尼森
	11
	
	
	
	
	1.37.44
	-
	-
	12
	11.1
	13
	9.3
	13
	22.5
	126
	
	
	迷迷濛
充滿電
金棕櫚
	表現欠佳，步伐不順


[ ] 國際評分
